
Saisonzeiten 2020/21  = Hauptsaison  = Nebensaison
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Bei einem Aufenthalt von w eniger als 7 Tagen w erden € 30,- für die Endreinigung berechnet. | Hunde kosten € 5,- pT (ohne Futter).

Der ortsübliche Kurbeitrag beträgt € 1,50 pP und Tag, Kinder unter 16 Jahren € 0,50. Kinder unter 6 Jahren sind frei.

Es stehen Waschmaschinen und Trockner zur Verfügung, die für € 5,-  je Füllung (inkl. Trockner) benutzt w erden können.

Bestellung: Ich bitte um die Reservierung  ______  Appartement(s) / Zimmer(s) vom Typ _________ 

für die Zeit vom ____________ bis _______________. 

Der Preis dafür beträgt € ____________ pro Tag (=App.) / pro Person (=Zi.) zzgl. Nebenkosten lt. Preisliste (s.o.).

Wir reisen mit _________________Personen (____Erw./_____Knd(<16J)) an. o Bitte stellen Sie ein Kinderbett bereit.

 o  Bitte füllen Sie den Kühlschrank mit regionalen Köstlichkeiten für    o € 15,-   o € 20,-   o € 30,-.

 o  Bitte reservieren Sie uns ______  Massage(n) zum Preis von € 19,- pro Person.

In unseren Appartements w erden Energie- und Wasserkosten mit geeichten Geräten erfasst und zum Selbstkostenpreis verrechnet.

Absender:

Sehr gerne servieren w ir Ihnen unser reichhaltiges Frühstück vom Buffet für € 9,- pP. (SO Sekt-Frühstück) | Halbpension erhalten Sie für € 19,- pP.

Hand-, Badetücher, Küchen- und Tischw äsche im Preis inkl. + w öchentl. Wechsel | Bademäntel erhalten Sie auf Anfrage (€ 5,- pro Woche).

Unser professionelles Massage-Team verwöhnt Sie gerne mit wohltuenden Massagen, Heilbädern oder auch mit individuellen 

Gesundheits-Anwendungen. Gerne auch auf Krankenschein. Kontaktieren Sie das Team ganz einfach via Tel.: 09943 9025690.

(Tel/eMail)
Datum / Unterschrift

Preis- und Angebotsliste 2020/21

Lambacherstrasse 4-6 • 93462 Lam • www.florian-lam.de

T: 09943 - 625 oder - 94090 • F: - 719 • E: info@florian-lam.de

Gästezimmer
Typ 1 Typ 2a/b Typ 3a Typ 3b

mit Südbalkon

1-Zimmer 2-Zimmer 3-Zimmer 3-Zimmer

35 qm 45 qm 55 qm 65 qm

1-2 Pers. 2 Pers. 2-4 Pers. 2-4 Pers.

Hauptsaison € 70,- € 80,- € 85,- € 90,-

Nebensaison € 65,- € 75,- € 80,- € 85,-

Sat-TV, Gaderobe

€ 46,- 

€ 42,- 

Appartement
Doppelzimmer mit 

Dusche/WC - Preise 

pro Person und Tag 

inkl. sehr reichhaltigem 

Frühstück; Hallenbad- und 

Saunabenutzung 

Preis je Wohnung pro Tag 

inkl. Hallenbad- und 

Saunabenutzung sow ie 

w öchentlich frischer 

Bettw äsche

Typ I

Doppelbett, Liegecouch

DU / WC, Südbalkon


